

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Кирилл
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 150м2 / Ступино / 1К
 АДРЕС: Ступино

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	650	96	62400
2	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	700	69	48300
3	Клемма WAGO 5	шт.	50	34	1700
4	Клемма WAGO 3	шт.	100	17	1700
5	Гильза соединительная медная луженая	шт.	30	11	330
6	Кабель интернет cat. 5e	м.	200	42	8400
7	Провод ПУГВ 1x16	м.	5	245	1225
8	Провод ПУГВ 1x10	м.	5	137	685
9	Провод ПУГВ 1x4	м.	50	61	3050
10	Кабель ВВГнг-Is 5x6 5ок(N,PE)-0,66 ГОСТ	м.	12	387	4644
11	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	20	254	5080
12	Кабель бронированный ВБШвнг(A)-Is 4x10 ГОСТ	м.	30	612	18360
13	Кабель бронированный ВБШвнг(A)-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	70	156	10920
Итого по разделу:					166794
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Дифф. автомат 1п+N 10A 30mA ABB DSH201R	шт.	2	4985	9970
2	Автомат 3п 10A C ABB SH203L	шт.	1	1427	1427
3	Автомат 1п 16A C ABB SH201L	шт.	10	453	4530
4	Автомат 1п 10A C ABB SH201L	шт.	3	431	1293
5	УЗО 4п 63A 30mA AC ABB FH204	шт.	3	6647	19941
6	Шина "N" нулевая на DIN-рейку (кросс-модуль) в корпусе 4X15 групп TDM	шт.	1	1093	1093
7	Шина "N" нулевая на DIN-рейку (кросс-модуль) в корпусе 4X7 групп TDM	шт.	1	1453	1453
8	Дифф. автомат 1п+N 16A 30mA ABB DSH201R	шт.	15	4346	65190
9	Автомат 3п 25A C ABB SH203L	шт.	1	1432	1432
10	Рубильник 3п 63A ABB SHD203	шт.	1	4724	4724
11	УЗО 4п 40A 300mA AC ABB FH204	шт.	1	4950	4950
12	Автомат 4п 25A C ABB SH204L	шт.	1	2101	2101
13	Комплектующие для монтажа щита на 72 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1890	1890
14	Щит распределительный металлический (накладной) 72 модуля ABB AT32	шт.	1	28540	28540
15	Шина соединительная (ребенка)	шт.	5	340	1700
16	Комплектующие для монтажа щита на 36-42 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1280	1280

17	Щит распределительный металлический (накладной) 36 модулей ABB CA13VZRU	шт.	1	23472	23472
				Итого по разделу:	174986
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник КОРОС тройной	шт.	5	330	1650
2	Подрозетник КОРОС двойной	шт.	14	249	3486
3	Подрозетник КОРОС	шт.	82	109	8938
4	Оконцеватель для металлорукава	шт.	420	23	9660
5	Скоба крепежная для металлорукава / гофры	шт.	2800	9	25200
6	Металлорукав Ø15 мм	м.	1400	87	121800
				Итого по разделу:	170734
ЗАЗЕМЛЕНИЕ И ВВОД					
1	Комплектующие для контура заземления	к-т	1	950	950
2	Комплект заземления CN – 6 (6 метров, 16 мм, 4 x 1500 мм)	шт.	1	22110	22110
				Итого по разделу:	23060
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	535574

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	650	95	61750
2	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	700	91	63700
3	Установка подрозетника в дереве	шт.	125	94	11750
4	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	200	89	17800
5	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	60	86	5160
6	Прокладка кабеля 5x6	м.	12	122	1464
7	Прокладка кабеля 5x4	м.	20	128	2560
				Итого по разделу:	164184
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Копка траншеи	м.	25	930	23250
2	Высверливание внутреннего канала для прокладки кабеля в доме из бруса/бревна при скрытом монтаже	м.	25	750	18750
3	Высверливание отверстия для подрозетника в дереве	шт.	125	410	51250
4	Затяжка кабеля в металлорукав	м.	1400	56	78400
				Итого по разделу:	171650
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЩИТОВ, ШКАФОВ					
1	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	13	420	5460
2	Установка и расключение кроссмодуля	шт.	2	650	1300
3	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	17	670	11390
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	460	920
5	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	740	2960
6	Монтаж четырехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	510	510
7	Монтаж накладного распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	3395	3395
8	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	2180	2180

Итого по разделу:					28115
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Устройство ввода в траншее	м.	30	970	29100
2	Монтаж заземления	шт.	1	10900	10900
Итого по разделу:					40000
ИТОГО РАБОТЫ:					403949

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 939523 руб.

ИТОГО: 939523 руб.

В рассрочку на 12 месяцев 90038 руб. в месяц:



Оформить рассрочку

Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп

система быстрых платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д.)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Менеджер по работе с клиентами

Давид Григорян



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

ПРОКЛАДКА БРОНИРОВАННОГО КАБЕЛЯ В ТРАНШЕЕ ДО ВОРОТ, СЕПТИКА И СКВАЖИНЫ ПОКА НЕ УЧТЕНА В СМЕТЕ. БУДУТ УЧТЕНА ПОСЛЕ ВЫЕЗДА ИНЖЕНЕРА, КОГДА БУДЕТ ТОЧНО ПОНЯТЕН ОБЪЕМ РАБОТ.

Заказчик: _____

Подрядчик: _____